
                        

 

                  АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.11.2024г. № 96                                                                                                       

 О проекте бюджета Михайловского сельсовета  

Черемисиновского района Курской области на 2025 

год и на плановый период 2026 и 2027 годов. 

 

            На основании Бюджетного кодекса РФ, Устава Михайловского 

сельсовета Черемисиновского района Курской области Администрация 

Михайловского сельсовета Черемисиновского района постановляет: 

1.Внести проект бюджета Михайловского сельсовета Черемисиновского 

района Курской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 

годов на рассмотрение  Собрания депутатов  Михайловского сельсовета 

Черемисиновского района Курской области. 

2.Представить одновременно с проектом бюджета Михайловского 

сельсовета Черемисиновского района Курской области следующие 

документы:  

  -    основные направления бюджетной и налоговой политики; 

  -  проект программы муниципальных внутренних заимствований на 

очередной финансовый год и плановый период; 

  -  проекты программ муниципальных гарантий на очередной финансовый 

год и плановый период; 

  -  оценка ожидаемого исполнения бюджета за текущий финансовый год; 

  -  ожидаемые итоги социально- экономического развития соответствующей 

территории на текущий финансовый год;                                                                                     

-  прогноз социально - экономического развития соответствующей 

территории; 

  -пояснительную записку к проекту бюджета.                                  

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.                                                                                    

 

Глава Михайловского сельсовета                                            О.И.Агеева 


